РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон и факс (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
    № 10                                                                                 11  января  2017  года
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 26.12.2012 № 96 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»»

На основании технических паспортов, кадастровых паспортов и межевых планов автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», п. 5.1 Положения об администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» - Исменецкая сельская администрация, администрация муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 26.12.2012 № 96 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»» (далее- Постановление) следующее изменение:

- приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

"Исменецкое сельское поселение"                                          В. В. Краснова

 Героева Галина Павловна
8 (83645) 6-43-48
Приложение

к  постановлению № 10

от 11 января 2017 года
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  «Исменецкое сельское поселение

	№ п/п
	Наименование дорог
	Протяженность (км)

	1
	ул. Аркамбалы
	1, 2

	2
	ул. Первая Лесная
	3,27

	3
	ул. Вторая Лесная
	2,905

	4
	ул. Липовая
	0,7

	5
	ул. Петрова
	1,615

	6
	ул. Полевая
	0,86

	7
	ул. Молодежная
	1,66

	8
	ул. Подгорная
	1,7

	9
	ул. Мира
	0,27

	10
	пер. Липовый
	0,23

	11
	пер. Петрова
	0,26

	12
	ул. Кукшенеры
	1,18

	13
	ул. Мари - Луговая
	3,18

	14
	ул. Набережная
	0,32

	15
	ул. Охотина
	0,57

	16
	ул. Мари-Отары
	3,1

	17
	ул. Степанкино
	1,935

	Итого
	24,955